Y:\ORST\Ugo\0821u072.f23.docx

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.08.2023 № 72

г. Ростов-на-Дону

О внесении
изменения в указ Губернатора

Ростовской области от 08.12.2016 № 171

В целях исполнения кассационного определения Судебной коллегии
по административным делам Верховного Суда Российской Федерации
от 21.06.2023 по делу № 41-КАД23-4-К4:

1. Внести в указ Губернатора Ростовской области от 08.12.2016 № 171
«Об утверждении схемы размещения, использования и охраны охотничьих
угодий на территории Ростовской области» изменение согласно приложению.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на министра
природных ресурсов и экологии Ростовской области Фишкина М.В.

Губернатор
Ростовской области В.Ю. Голубев

Указ вносит
министерство природных
ресурсов и экологии
Ростовской области

2

Y:\ORST\Ugo\0821u072.f23.docx

Приложение
к указу

Губернатора
Ростовской области
от 21.08.2023 № 72

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в указ Губернатора

Ростовской области от 08.12.2016 № 171
«Об утверждении схемы размещения, использования

и охраны охотничьих угодий на территории Ростовской области»

Абзац пятый подраздела 187 раздела «Песчанокопский район»
приложения № 1 к схеме размещения, использования и охраны охотничьих
угодий на территории Ростовской области признать утратившим силу.

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области В.В. Лозин